dk
Kk min.
k max.
r max.

45 (1/6"
6,5 (1/4"
9,5 (3/8"
13 (1/2
16 (5/8'
19 (3/4'
22 (7/8"
25(1")
32(11/4"
38(11/2"
45 (1 3/4")
50 (2")
55 (2 1/8")
60 (2 3/8")
70 (2 3/4")
80 (3 1/8")
90 (3 1/2")
100 (4")
120 (4 3/4")

— ||| =
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B A1/ A A2 / @ A4 | VE: Verkaufseinheit | Alle MaBe in mm / Zoll | Weitere Abmessungen auf Anfrage
Beispiel Art.-Nr.: 7981-2-4,2X38 DIN 7981 - A2 - @ 4,2mm - | = 38mm - Phillips

X
©

4,2

1,55
1,80
0,3

AO
AO®
A0
A0
A0
AO®
A0
AO®
A0

1000

0,4

K P P
)

A0
A0
A0
A0
A0
A0
AO®
AO®
AO®

1000

AO®
A0
AO®
A0
A0
A0
AO®
AO®
A0
A0
A0
A0
A0
A0

1000
>32
500

AO®
A0
AO®
A0
A0
A®
A®
A®
AO®
A0
AO®
A0
AO®
AO®
AO®

1000
>32
500

Annl. 1SO 7049 - DIN 7981 H

Linsen-Blechschrauben
mit Spitze und Kreuzschlitz H (Phillips)

™~

NI
N F

£

A0
A0
A0
A0
A0
AO®
AO®
AO®
AO®
A0
AO®
A0
AO®
A0
A0
A0
A0

£~y

AO®
AO
AO
AO
AO®
AO®
AO®
A®
A®
A®
A®
A®
A®
A®
A®
A®
A®
1000
>22
500
>32
200

A0
A0
A0
A0
AO®
A®
AO®
AO®
A0
AO®
AO®
AO®
AO®
AO®
AO®
AO®
AO®

500
>32
100

0,9
P3
ST6,3

A0
A0
A0
AO®
AO®
AO®
A®
A0
AO
A0
AO®
A0
AO
A0
A0
A0

200
>32
100

Linsen-Blechschrauben DIN 7981 mit Schabenut Form SB auf Anfrage lieferbar. Linsen-Blechschrauben DIN 7981 mit verschiedensten Beschich-
tungen und Kopflackierung auf Anfrage lieferbar. Linsen-Blechschrauben mit TX-Antrieb finden Sie unter WS 9477, mit Kappenkopf unter WS
9235, mit Polyamid-Scheibe unter WS 9220 und als Sicherheitsschrauben mit TX+PIN-Antrieb unter WS 9485 in diesem Katalog.



